EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K11624001V
2. Data e Regjistrimit 27/03/2001
3. Emri i Subjektit WONDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2001
6. Kohézgjatja Nga: 07/03/2001
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirghe ‘"'Fi.rane TI.RANE Njesia bashkiake nr 2, rruga .L.eke
Dukagjini, pallati perballe Qkr, gendra e biznesit, kati i 2

8. Kapitali 160.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve etj. Studime
te ndryshme feasibiliteti per projekte dhe investime ne
sektore te ndryshem. Konsulence dhe asistence teknike per
menaxhimin financiar te sipermarrjeve private dhe publike,
import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te
artikujve te ndryshme etj. Tregtim dhe furnizim i energjise
elektrike. Projektim, studim, rehabilitim, ndertim dhe
menaxhim hidrocentralesh dhe Hidrocentralit te Bogoves ne
Polican, Skrapar dhe Hidrocentralit te Sasaj ne Sarande.
Prodhim te energjise elektrike nga burimet e energjise qe
gjendet ne natyre si ajo diellore, ujore, e eres, gjeotermale, e
biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane.
Projektimi, studimi dhe ndertimi i1 termocentraleve apo
impianteve, te cilat bejne te mundur shfrytezimin dhe
prodhimin e energjise nga burimet qe gjenden ne natyre dhe
qe jane te rinovueshme si dhe i nenstacioneve e linjave te
transmetimit TU, TM dhe TL. Tregtimin e te gjitha pjeseve,
agregateve dhe pajisjeve qe realizojne prodhimin e energjise
elektrike, ndaj klienteve apo operatoreve te ndryshem,
publike apo private, brenda dhe jashte vendit, importin dhe
eksportin kundrejt licensave te leshuara nga ERE apo organe
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te tjera te shtetit shqiptar. Perdorimin e sistemeve te linjave,
strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e
kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. Shitja
dhe blerja e energjise elektrike nga prodhimi i1
hidrocentraleve dhe Hidrocentralit te Bogoves, Polican,
Skrapar dhe Hidrocentralit te Sasaj, Sarande. Shperndarjen
dhe transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese
te tensionit te mesem dhe te ulet dhe shperndarjen deri te
konsumaton I fundit. Cdo lloj aktiviteti ne fushen e tregtimit
te energjise elektrike brenda dhe jashte vendit; Cdo lloj
sipermarrjeje ne fushen e realizimit te infrastruktures
perkatese per impiantet e |prodhimit, transmetimit dhe
shperndarjes te energjise elektrike; Cdo lloj aktiviteti
projektues dhe menaxhues ge sherben ne operimin e njesive
prodhuese te energjise elektrike; Cdo lloj aktiviteti n.e
fushen e furnizimit me shumice dhe/ose pakice te energjise
elektrike. Shogeria mundet te realizoje cdo 1loj operacioni
fmanciar apo tregtar, i cili lidhet ne menyre te drejtpcrdrejte
ose jo me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi. Shogeria do te kryeje cdo veprim me
gellim te marrjes se lejeve, autorizimeve, licencave dhe
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj,
per te cilat kerkohen keto dokumente administrative, ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét Olimbi Gjika
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 08/10/2021 Deri: 08/10/2026

11. Procedura e emérimit n€se ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét VasilGjika

12.1 Vlera e kapitalit 160.000. ()IZ)aOri):O Natyre:

12.24 Numri 1 pjes€ve 1,00

12.3 ' Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Vlore Lukove SASAJ Sarande, Komuna Lukove, Fshati
Sasaj, Siperfage ku do te ndertohet Hidrocentrali

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: WO N D E R

E-Mail: olimbi.gjika@gmail.com 0692091069

Té Tjera: Depozitim i statutit te ndryshuar te shogerise
dt.05.02.2009




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048871-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/2001

Numri 1 Vendimit:25389, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit : 09-03-2001. Emri 1 subjektit :" WONDER™. Forma ligjore : Sh.a. Data
e themelimit : 09-03-2001. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia:: Rruga "Leke Dukagjini", Pall
perballe INIMA. Kapitali :12.000.000 leke. Objekti : Import-weksport,gtregetim me
shumice e pakice i the gjitha llojev ete artikujve,projektim dhe studim te
ndertim,urbanistikes,dheni konsulensash instalime
elektrike,ngrohje,hidrosanitare,inevestime ne fushen e turizmit,transport tokesor,ajror,dhe
detar.konsulenca ne fushen e manaxhimit,organizim ngjarje publike,konsulenca ne
lehtesimin e operacioneve te ndryshme bankare;tregetare,indusrtiale,supervizime te
ndryshme etj. Perfagesuesi ligjor : Vasil Gjika. Ortaket : Vasil Gjika. Keshilli Mbikqyres :
Agron Musaraj, Arben Dervishaj, Vilson Goshi. Eksperti Kontabel : Berti Pashko.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (33).pdf

2. 01/04
/2002

Numri i Vendimit:25389/1, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimit per miratimin e largimit nga Keshilli mbikqyres i anetareve Agron
Musaraj dhe Arben Dervishi dhe emrimin e dy anetareve te rinj Sotir Gjika dhe Benet
Focior.

Lista e .Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07.(33).pdf

03/04/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-129431-03-08

Data e Themelimit ishte "09/03/2001" u be ""07/03/2001"
Data e Themelimit ishte "09/03/2001" u be ""07/03/2001"
Objekti ishte ("Import-weksport,gtregetim me shumice e pakice i the gjitha llojev

ete artikujve,projektim dhe studim te ndertim,urbanistikes,dheni konsulensash instalime
elektrike,ngrohje, hidrosanitare,inevestime ne fushen e turizmit,transport tokesor,ajror,dhe
detar.konsulenca ne fushen e manaxhimit,organizim ngjarje publike,konsulenca ne
lehtesimin e operacioneve te ndryshme bankare,tregetare,indusrtiale,supervizime te
ndryshme etj.") u be (""Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve
etj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C892E2F2-12FC-48BD-B266-C203DBA33A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C892E2F2-12FC-48BD-B266-C203DBA33A56

FROSINA PLAKU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BUL
ZHAN D'ARK PR. MIN JASHT; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
H.E.C BOGOVE SKRAPAR; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Gjika'’) , Nea
Data ishte ("09/03/2001") u be ("07/03/2001")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Sotir Gjika') , Nga Data
ishte (""01/04/2002") u be ("'04/04/2002")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sotir Gjika"') , Kohézgjatja
ishte " u be (""11/04/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vilson Goshi'") , Nga Data
ishte (""09/03/2002") u be (""07/03/2001")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Benet Fociro") , Nga Data
ishte ("01/04/2002") u be ("'04/04/2002")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Benet Fociro") ,
Kohézgjatia ishte ("") u be ("11/04/2008")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Berti Pashko'') y
Nga Data ishte ("09/03/2002") u be ("07/03/2001")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-140422-05-08

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve etj") u be
(""Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve etj.Studime te ndryshme
feasibiliteti per projekte dhe investime ne sektore te ndryshem.Konsulence dhe
asistence teknike per menaxhimin financiar te sipermarrjeve private dhe publike,
import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshme etj.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; MALIQ
LIBONIK; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Gjika'’) y
Kohézgjatja ishte (") u be (""07/03/2005")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F67E9C-C5A5-4528-8215-5749DF99E2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5671F4B9-4C90-4B68-AFE2-5F706C0F1C30

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Benet Fociro") ,
Kohézgjatja ishte (""11/04/2008") u be ("'04/04/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Sotir Gjika"') , Kohézgjatja
ishte (""11/04/2008") u be ("'04/04/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vilson Goshi'") s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("07/03/2007")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153752-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

17/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-217656-02-09
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i statutit te ndryshuar te
shogerise dt.05.02.2009")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vasil Gjika'') , Nga
Data ishte ("07/03/2001") u be (""05/02/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Gjika'') s
Kohézgjatja ishte (""07/03/2005") u be (""05/02/2012")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Andonaq Lamani'’) Nga data "'05/02/2009
Ne daten "05/02/2012

eshte shtuar anetari: ("Elsa Tozaj") Nga data ""05/02/2009

Ne daten "05/02/2012

eshte shtuar anetari: ("Mimoza Lame'') Nga data "'05/02/2009
Ne daten "05/02/2012

eshte larguar anetari: (""Sotir Gjika")

eshte larguar anetari: (""Vilson Goshi'")

eshte larguar anetari: (""Benet Fociro")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9209CAD-B481-456C-8983-53738A753B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F835D4E-6665-4F8D-A8BA-941618C1F3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776B213-9011-4D45-B6C2-33BE7BD4BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2749CE-781C-454C-BDDF-4D364AE13FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C07FC5-F593-4266-9B60-5BF589480649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC862A92-5AFD-48B4-A297-A26DB7C0A8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3579F46-2461-4F00-827E-ADB12DB0D23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC967A5-E3E3-433C-861A-D58B40DF6E2C

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj'’) Nga data
"05/02/2009
eshte larguar eksperti kontabel: (""Berti Pashko"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-222370-02-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; g Lukove; SASAJ;
Sarande, Komuna Lukove, Fshati Sasaj, Siperfaqe ku do te ndertohet Hidrocentrali;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-717526-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te vetem date
20.03.2012me te cilin-eshte vendosur:Revokimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve
nr.84 date 16.03.2012:Ndryshimi i ekspertit kontabel. Emerimi 1 ekspertit shogeria "'AD-
AUDITING" shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i
Vendimit te Aksionarit te vetem date 21.03.2012 per emerimin ¢ administratorit te
shogerise, per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres, per zgjedhjen e Kryetari te
Keshillit Mbikqgyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Gjika"') , Nga
Data ishte (""05/02/2009") u be (""21/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Gjika"') s
Kohézgjatia ishte (""05/02/2012") u be (""21/03/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andonaq Lamani'’) , Nga
Data ishte (""05/02/2009") u be (""21/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andonaq Lamani'’) ,
Kohézgjatia ishte (""05/02/2012") u be (""21/03/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mimoza Lame'’) , Nga Data
ishte (""05/02/2009") u be (""21/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mimoza Lame'’) ,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901B79AF-2387-4692-A7DA-0AD51D3B7FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C71BEC0-20A6-4B13-816D-7D72A45C1FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4609FCE2-F974-416E-ABA1-97489C2CBBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228BB11-307C-4003-B213-F1CA99142994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8594ACE-B9DF-4619-8C48-A593C2800B39

Kohézgjatja ishte ("05/02/2012") u be (""21/03/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elsa Tozaj'") , Nga Data
ishte (""05/02/2009") u be (""'21/03/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elsa Tozaj'") , Kohézgjatja
ishte (""05/02/2012") u be ("'21/03/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("AD-AUDITING SHP K") Nga
data ""21/03/2012 Ne daten ""31/12/2012

eshte larguar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-966368-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.8, date 03.12.2012, ne te cilin eshte
vendosur:1- Te revokoje piken 2.2 dhe 2.3 te vendimit nr.1, date 28.06.2012.2- Te
zmadhoje kapitalin e shogerise nga fitimi 1 vitit 2011, me shumen 26.213.059 leke.3-Nga
fitimi 1 vitit 2011 te kaloje ne rezerva te tjera shumen 1.454.289 leke.4- Te zmadhoje
kapitalin e shogerise nga fitimet e mbartura ne Shumen 121.786.941 leke.5-Te emeroje znj.
Ana Osmani, eksperte kontabel € regjistruar, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise. Depozitimi'1 vendimit nr.9, date 22.12.2012, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi
1 Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar, per vleresimin e kapitalit te shogerise.2-Te
miratoje zmadhimin ¢ kapitalit te shoqgerise.Depozitimi i raportit te ekspertit, date
21.12.2012. Depozitimi i deklarates se administratorit te shogerise, date 28.12.2012.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "12.000.000,00" u be "160.000.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "120.000,00" u be "1.600.000,00"

Capital Paid Value ishte "12.000.000,00" u be "160.000.000,00"
Kanendodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Gjika") , Vlera e Kontributit ishte
("12.000.000,00") u be (""160.000.000,00')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B458526A-AA51-453A-A269-5949547DDF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B458526A-AA51-453A-A269-5949547DDF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D631D92-E7A5-403C-BD44-999ED1D517C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF926856-3611-4D0E-84A3-ECC14FC423BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DA99C7-566D-4014-B004-FD350686C85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB04F43-5049-4ED9-80BE-519FFD921686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8AA80E-D0EB-4B31-A5EF-538B3207E107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8AA80E-D0EB-4B31-A5EF-538B3207E107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D645E0-3C97-48F0-88FB-7024DBBAFAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8F524-4FE0-4692-B5F0-B377B59BFDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE4F0D-CBCB-4C46-8443-CB97375DD6F9

10/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-976611-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem, date 03.01.2013,
per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve etj.Studime te
ndryshme feasibiliteti per projekte dhe investime ne sektore te ndryshem.Konsulence dhe
asistence teknike per menaxhimin financiar te sipermarrjeve private dhe publike, import-
eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshme etj.") u be

(" Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve etj.Studime te ndryshme
feasibiliteti per projekte dhe investime ne sektore te ndryshem.Konsulence dhe
asistence teknike per menaxhimin financiar te sipermarrjeve private dhe publike,
import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshme etj.
Tregtim dhe furnizim i energjise elektrike. Projektim, studim, rehabilitim, ndertim
dhe menaxhim hidrocentralesh dhe Hidrocentralit t¢ Bogoves ne Polican, Skrapar
dhe Hidrocentralit te Sasaj ne Lukove, Sarande. Prodhim te energjise elektrike nga
burimet e energjise qe gjendet ne natyre si ajo diellore, ujore, e eres, gjeotermale, e
biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi, studimi dhe
ndertimi i termocentraleve apo impianteve, te cilat bejne te mundur shfrytezimin dhe
prodhimin e energjise nga burimet qe gjenden ne natyre dhe ge jane te rinovueshme
si dhe i nenstacioneve e linjave te transmetimit TU, TM dhe TL. Tregtimin e te gjitha
pjeseve, agregateve dhe pajisjeve qe realizojne prodhimin e energjise elektrike, ndaj
klienteve apo operatoreve te ndryshem, publike apo private, brenda dhe jashte
vendit, importin dhe eksportin kundrejt licensave te leshuara nga ERE apo organe te
tjera te shtetit shqiptar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese
dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike.
Shitja dhe blerja e energjise elektrike nga prodhimi i hidrocentraleve dhe
Hidrocentralit te Bogoves, Polican, Skrapar dhe Hidrocentralit te Sasaj, Lukove,
Sarande. Shperndarjen dhe transportin e energjise elektrike ne sistemet
shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet dhe shperndarjen deri te konsumatori
i fundit. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-159715-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.06.2013
ku eshte vendosur : -Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2012. - Te riemeroje shogerine
""AD-AUDITING" sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("AD-AUDITING SH P K'"')
, Nga Data ishte ("'21/03/2012") u be (""'28/06/2013")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16201CE7-CD6F-445B-AD53-0A709F4934F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533165C9-B99D-44BF-AA54-41CE45494B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533165C9-B99D-44BF-AA54-41CE45494B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE12E42-E9CF-4A62-9339-6194D9F2BA58

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("AD-AUDITING SH P K'")
, Kohézgjatja ishte ("'31/12/2012") u be ("'31/12/2013")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-270908-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.3/E-SAS, Nr.525 Prot. date
10.12.2008 te asamblese se ortakeve.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-387250-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 05.03.2014 Nr. 654
Rep. Nr. 227 Kol e lidhur midis (Barredhenes) Vasil Gjika dhe (Barremarres) Banka e
Pare e Investimeve-Albania sh.a me objekt vendosjen e barres siguruese mbi pasurite e
luajtshme qe ndodhen ne pasurite e barredhenesit ne favor te barremarresit, barre
siguruese mbi 100 % te aksioneve te shogerise Wonder sh.a . Depozitimi i Marreveshjes
Kolateral Financiar, date05.03.2014 Nr. 650 Rep. Nr.223 Kol.

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-569786-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6962349-46C9-47B7-A5EC-DCEDEE648815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5F849B-7A0B-4082-A25D-DDB98BA42E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8266B-E69A-439B-B56C-F01BC522DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8266B-E69A-439B-B56C-F01BC522DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7B2C26-2587-4273-81EC-709E7D6C7D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7B2C26-2587-4273-81EC-709E7D6C7D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0469BA-BA17-498D-A322-74CFE192749F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC8CA2-50CA-485E-96BA-82921FE52371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76F3EA6-3E78-4CDA-A72E-1CCFC33DF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68574B11-9950-4830-926B-310100F07F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF6D5B-F645-45C0-A15A-F26F2F465858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4507C7D5-6251-4BC7-87E6-4EFFD26BCB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BF798C-56DA-4AEA-B587-674AA548800E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB99DB-9219-4AD4-8420-8D5DE8FA317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3B7CC-3FB9-423C-8F33-CAFC5FB8B388

10/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-666293-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2014 per ndryshim
administratori. Largimi i Vasil Gjika dhe emerimi i Shkelqim Kerluku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shkelgim Kérluku'') Nga data
"07/10/2014 Ne daten "07/10/2017

eshte larguar administratori: (""Vasil Gjika"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-868690-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-086038-06-15 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Aksionerit t€ Vetém té shoqérisé,
dat€ 30.05.2015, ku éshté vendosur: miratimi i shndérrimit t€ formés juridike nga shoqéri
aksionare né€ shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar dhe miratimi 1 statutit t€ ri t€ shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:

Raporti 1 shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin ¢ shndérrimit

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-091277-06-15 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Aksionerit t€ Vetém té shoqérisé,
dat€ 30.05.2015, ku éshté vendosur: miratimi i shndérrimit t€ formés juridike nga shoqéri
aksionare n€ shoqéri me pérgjegjési t&€ kufizuar dhe miratimi 1 statutit t€ ri t€ shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034B941B-286E-4F2C-8233-115E4319A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034B941B-286E-4F2C-8233-115E4319A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1A187-4348-4064-8327-60B3F820AF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E114EB-DF5A-426E-8787-E1801600CDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAB3CBF-B181-4D8C-AF3C-0011A6388C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3620075C-084F-4F71-9DA0-5ED005F2374C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E68FC4-93CB-4109-BC7E-8721FAA42EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A9B666-6FCD-4333-B97D-1C1F47E641A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0E5F01-842D-457A-8C69-BD02170EBE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7298672-1136-485C-BA47-E051A707884F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914F4EA6-4E86-4AF8-BF9C-FEECA8443C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C97A52-DA5D-454A-9122-09F7C0283D0A

Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-093445-06-15 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Aksionerit t€ Vetém té shoqérisé,
dat€ 30.05.2015, ku éshté vendosur: Miratimi i shndérrimit t€ formés juridike, nga shoqéri
aksionare, né shoqéri me pérgjegjési té kufizuar. - Miratimi i statutit t& ri t€ shoqérisé.
Depozitimi 1 Raportit t&€ administratorit t& shoqéris€, daté 29.05.2015. Depozitmi i statutit
té 1 t€ shoqérisé.

Subject_Type_Code ishte ("Joint-Stock Company") u be ("Limited-
Liability Company")

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.600.000,00" u be "'160.000.000,00"
Estimated Turnover ishte " 00" u be "4.,725.000,00"

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve ; projektimeve etj.Studime te

ndryshme feasibiliteti per projekte dhe investime ne sektore te ndryshem.Konsulence dhe
asistence teknike per menaxhimin financiar te sipermarrjeve private dhe publike, import-
eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshme etj. Tregtim dhe
furnizim i energjise elektrike. Projektim, studim, rehabilitim, ndertim dhe menaxhim
hidrocentralesh dhe Hidrocentralit te Bogoves ne Polican, Skrapar dhe Hidrocentralit te
Sasaj ne Lukove, Sarande. Prodhim teenergjise elektrike nga burimet e energjise ge
gjendet ne natyre si ajo diellore, ujore, e eres, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe
energjia nga mbetjet urbane. Projektimi, studimi dhe ndertimi i termocentraleve apo
impianteve, te cilat bejne te mundur shfrytezimin dhe prodhimin e energjise nga burimet ge
gjenden ne natyre dhe qge jane te rinovueshme si dhe i nenstacioneve e linjave te
transmetimit TU, TM dhe TL. Tregtimin e te gjitha pjeseve, agregateve dhe pajisjeve ge
realizojne prodhimin-e energjise elektrike, ndaj klienteve apo operatoreve te ndryshem,
publike apo private, brenda dhe jashte vendit, importin dhe eksportin kundrejt licensave te
leshuara nga ERE apo organe te tjera te shtetit shqiptar. Perdorimin e sistemeve te
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per
transmetimin e energjise elektrike. Shitja dhe blerja e energjise elektrike nga prodhimi i
hidrocentraleve dhe Hidrocentralit te Bogoves, Polican, Skrapar dhe Hidrocentralit te
Sasaj, Lukove, Sarande. Shperndarjen dhe transportin e energjise elektrike ne sistemet
shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet dhe shperndarjen deri te konsumatori i
Sfundit. ") u be (""Aktivitet ne fushen e ndertimeve , projektimeve etj.
Studime te ndryshme feasibiliteti per projekte dhe investime ne sektore te ndryshem.
Konsulence dhe asistence teknike per menaxhimin financiar te sipermarrjeve private
dhe publike, import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshme etj. Tregtim dhe furnizim i energjise elektrike. Projektim, studim,
rehabilitim, ndertim dhe menaxhim hidrocentralesh dhe Hidrocentralit te Bogoves ne
Polican, Skrapar dhe Hidrocentralit te Sasaj ne Sarande. Prodhim te energjise
elektrike nga burimet e energjise ge gjendet ne natyre si ajo diellore, ujore, e eres,
gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi,
studimi dhe ndertimi i termocentraleve apo impianteve, te cilat bejne te mundur
shfrytezimin dhe prodhimin e energjise nga burimet qe gjenden ne natyre dhe ge jane
te rinovueshme si dhe i nenstacioneve e linjave te transmetimit TU, TM dhe TL.
Tregtimin e te gjitha pjeseve, agregateve dhe pajisjeve qe realizojne prodhimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0347129-5205-4868-B2F2-0B720B8F5E0B

energjise elektrike, ndaj klienteve apo operatoreve te ndryshem, publike apo private,
brenda dhe jashte vendit, importin dhe eksportin kundrejt licensave te leshuara nga
ERE apo organe te tjera te shtetit shqiptar. Perdorimin e sistemeve te linjave,
strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per
transmetimin e energjise elektrike. Shitja dhe blerja e energjise elektrike nga
prodhimi i hidrocentraleve dhe Hidrocentralit te Bogoves, Polican, Skrapar dhe
Hidrocentralit te Sasaj, Sarande. Shperndarjen dhe transportin e energjise elektrike
ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet dhe shperndarjen deri te
konsumaton I fundit. Cdo lloj aktiviteti ne fushen e tregtimit te energjise elektrike
brenda dhe jashte vendit; Cdo lloj sipermarrjeje ne fushen e realizimit te
infrastruktures perkatese per impiantet e prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes
te energjise elektrike; Cdo lloj aktiviteti projektues dhe menaxhues qe sherben ne
operimin e njesive prodhuese te energjise elektrike; Cdo lloj aktiviteti n.e fushen e
furnizimit me shumice dhe/ose pakice te energjise elektrike. Shogeria mundet te
realizoje cdo lloj operacioni fmanciar apo trcgtar, i cili lidhet ne menyre te
drejtpcrdrejte ose jo me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi. Shoqgeria do te kryeje cdo veprim me gellim te marrjes se lejeve,
autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te
saj, per te cilat kerkohen keto dokumente administrative, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr 2, rruga Leke Dukagjini, pallati perballe Qkr, qendra e biznesit,
katii2; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE; Tirane, ; K LEKE
DUKAGJINI(PALL, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vasil Gjika") Numri i aksioneve "1,00

Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "160.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Vasil Gjika")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shkelgim Kérluku'') Nga data
"07/10/2014 Ne daten ""30/05/2020

eshte larguar administratori: (""Shkelgim Kérluku'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Andonaq Lamani")
eshte larguar anetari: ("Mimoza Lame")
eshte larguar anetari: ("Elsa Tozaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("AD-AUDITING SH P K")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-111033-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 17.06.2015, te asamblese se
pergjithshme dhe kontrates se trasferimit te kuotave date 17.06.2015 per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi 1 deklarates noteriale Nr. 1617 Rep.
Nr. 575 Kol. date 29.05.2015, me ane te se ciles Banka jep miratimin qe z. Vasil Gjika te
shese dhe te kaloje pasurine (kuotat e veta) ne pronesi te shtetases Aurora Gjika, me
kushtin e mbartjes se te gjitha inskriptimevene regjistrin e gendres kombetare te
regjistrimit dhe regjistrin e aksioneve ne favorin e Bankes, qe rendojne mbi pasurine e
pershkruar me lart, ne pronen ge do te kaloje ne favorin e Aurora Vasil Gjika. Per efekt
shmangien e ¢do keqinterpretimi, konfirmojme se ky miratim nuk do te interpretohet ne
asnje rast si heqje dore prej Bankes se Pare te Investimeve - Albania sha nga ¢do e drejte
Barre ge banka ka mbi pronen ¢ pershkruar me siper.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Aurora Gjika') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital 100,00 Kontributi ne para "160.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Vasil Gjika")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-132875-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC218BE-64A2-40AD-9870-17277A243FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D954BD46-5BB9-4725-A3C3-22B74AB45034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DE0318-8019-4551-9A53-3CD5F3A7AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F6AFB4-FEBE-4789-8435-879728D3F068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D576A75C-1B9A-4905-8F0F-FA23B3D41E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49874762-7F3E-4C7E-B27E-3B9D9A89A72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39EFD1-359E-4D14-8048-A36245DFA646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357CE4D-0C88-4CE6-99C4-B225BE925DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357CE4D-0C88-4CE6-99C4-B225BE925DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAFD1FB-9CF0-4F9F-B8CE-10D959EBC156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B9466-CBBC-4E5B-877C-2BB0B2C1970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5AC643-CECB-4E81-97DF-6973657798D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5AC643-CECB-4E81-97DF-6973657798D3

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172503-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-253164-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
02.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shogerise z. Shkelqim
Kerluku dhe emerimi ne vend te tij i znj. Olimbi Gjika.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Olimbi Gjika") Nga data "'02/09/2015
Ne daten "02/09/2018
eshte larguar administratori: (""Shkelgim Kérluku'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
13/07/2016 Numri‘i ceshtjes: CN-816264-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2010.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841457-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE79B05-55AE-4A5C-9477-1E6CC4BF94DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBF372A-1707-452C-802C-20DEB7A2DABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A43072-1819-4098-8E94-31CE19DD3B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A43072-1819-4098-8E94-31CE19DD3B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E4965-D99E-472B-B3AF-C9E3F79E8A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E24565-ACBB-4AA2-8AFB-4CF7D342D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B0FED-1A9D-416C-9946-50DC4F936C15
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69694D8F-1BB0-462D-8441-0F884CDC6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69694D8F-1BB0-462D-8441-0F884CDC6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043DD36D-EEEE-4671-A7BB-955F440A2729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD33B6-11D9-446A-8A19-B10F375B006F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BBAE67-A6D9-4220-8637-DBC561A0C46D

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908034-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009
29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955391-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI FPASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2008.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-<221584-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt-marreveshjes, date 14.09.2015 per prishjen e
kontrates se shitjes, date 17.06.2015 duke kthyer 100 % te kuotave nga ortakja Aurora
Gjika ne favor te Vasil Gjika.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Vasil Gjika") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "160.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Aurora Gjika")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390414-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E83FA8-35C7-457B-AECD-27571E84426F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC44149C-A4E5-4E4A-9779-9D41C3F494D2
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4716E8-9EEC-4A7D-BCD8-685DC0254401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E162B-EAD7-4C80-8B5B-E0B04FB82992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778346D-348E-4112-8D42-EF55342DA2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778346D-348E-4112-8D42-EF55342DA2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B8E2AD-0C20-41AC-8DF4-F43672879A2C

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-426067-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per fillimin e menjehershem te
ekzekutimit te detyrueshem, Nr.4717 Prot., Nr.106 Dosje, daté 08.08.2017 ku eshte
vendosur : Te filloje menjehere ekzekutimin e detyrueshem te Vendimit per Sigurimin e
Padise, me Nr.919 Akti, te leshuar me date 04.08.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane. Depozitimi i urdhérit (per ekzekutimin e menjehershem-te vendimit per sigurimin
e padise) Nr.4718 Prot., Nr.106 Dosje, daté 08.08.2017, léshuar nga Shoqéria Pérmbaruese
Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku €sht€ urdhéruar: Qendra Kombetare e Biznesit, menjehere, te
mos lejoje tjetersimin (shitje, dhurim, shkembim apo ¢do veprim tjeter disponimi te
kuotave te shogerise “W O N D E R” sh.p.k, pajisur-me NUIS (NIPT) - K11624001V, si
dhe ndalimin e barresimit te ketyre kuotave me ¢faredolloj mjeti ligjor (peng, barre
siguruese, kolateral financiar) deri ne marrjen forme te prere te vendimit te Gjykates.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-870752-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1137/7-0180-18 Prot. date
13.07.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per vendosjen
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shogeria "Wonder" Shpk
me NUIS (NIPT) K11624001V, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen
e asnje veprimi tjeter 1 cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokementacioni
do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873315-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-996758-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30332B08-5328-499D-B649-B16DC65E14DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209268F5-CFC5-4C39-8279-CA8BB97EF9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55EE3D-4517-45F9-9F75-0707A1198935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED703265-5CB2-4336-B53D-6D6C81D6562F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A6B3E-5611-4AC6-959A-56856B18E4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6B4383-CE2A-4DC0-A806-9D5211AF8031

riemerimi 1 administratorit te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("olimbi.gjika@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Olimbi Gjika'') s
Nga Data ishte (""02/09/2015") u be (""10/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Olimbi Gjika'') s
Kohézgjatja ishte (""02/09/2018") u be (""10/10/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-003524-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1670/8-0180-18 Prot. date
05.11.2018, leshuar nga shogeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per hegjen e
mases se sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit shogeria "Wonder" Shpk
me NUIS (NIPT) K11624001V, si dhe'mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288970-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

Wonder Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx

Wonder Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

WONDER _ Pasqyrat Financiare 2018.pdf

Wonder Vendim 2018.pdf

28/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-458896-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirané
Nr.6488 date 17.07.2018, ku eshte vendosur,: Pranimin e kerkes padise. Deklarimin
apsolutisht te pavlefshem te kontrates se shitjes date 17.06.2015. Detyrimi i te paditures
Aurora Gjika per kthimin e shumes prej 2.200.000 leke paditeses Olimbi Gjika.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6AC435-BA53-4069-AF95-9E5E3D1FF70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6AC435-BA53-4069-AF95-9E5E3D1FF70F
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-560217-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

WONDER  Vendimi per 2019.pdf
1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xIsx
2.1-Pasqgyra e Perform. (natyra).xIsx
WONDER _ Pasqyrat Financiare 2019.pdf

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749219-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2.1-Pasqgyra e Perform. (natyra).xIsx
3.1-CashFlow (indirekt).xIsx

Raporti ecurise 2020.pdf

Wonder Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Wonder Vendimi Oztakut per 2020.pdf
1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar.xIsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

12/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-797423-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2021, per riemérim
administrtori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Olimbi Gjika'') s
Nga Data ishte (""10/10/2018") u be (""08/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Olimbi Gjika'') s
Kohézgjatja ishte ("10/10/2021") u be (""08/10/2026")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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